

در بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی؛

کسب رتبه برتر شرکت پالایش نفت تبریز در توسعه کسب و کار



خیران دریانی مخزن آب ۲۳ میلیارد تومانی می سازند

سرمایه‌گذاری در تبریز با مشارکت شرکت‌های دانش بنیان هوشمند می‌شود

راهبایی و دعوت سه ورزشکار آذربایجان شرقی به تیم‌های ملی

۵۰۰ تشکل مردمی در حوزه سلامت آذربایجان شرقی فعال است



آکهی مزایده سراسری مرحله سوم ۱۴۰۱ (نوبت اول)

اموال و املاک تملیکی و مازاد بانک ملی ایران استان آذربایجان شرقی

۲۰۳

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان خبر داد افزایش ۲۵ درصدی تردد در محورهای مواصلاتی آذربایجان شرقی

۴

فرمانده مرزبانی تحرکات پشت مرزها را رصد می‌کنیم



داریم و این اشراف باعث شده در طول مرزهای هشت هزار و ۷۷۵ کیلومتری کشور، امنیت و ثبات برقرار باشد تا مردم با خیال راحت به زندگی شان برسند.

فرمانده مرزبانی کشور با بیان اینکه هر گونه تحرک در پشت مرزهایمان را به دقت رصد می‌کنیم، اعلام کرد: به تازگی یک تیم تروریستی هفت نفره توسط همکاران هنگ مرزی خدآفرین منهدم شد. سردار احمدعلی گودرزی در بازدید از هنگ مرزی خدآفرین در گفت و گو با ایرنا با اشاره به توان دفاعی و اطلاعاتی بالای نیروهای مرزبانی افزود: تمام مرزهای کشور زیر رصد اطلاعاتی و امنیتی مرزبانی قرار دارند. وی اضافه کرد: با ارتقاء آموزش‌های تخصصی به مرزبانان و واگذاری تجهیزات نوین نظامی به آنها، در کنار ایمان مرزنشینان، امروز امنیت و اقتدار کامل در مرزهای کشور به خصوص شمال و شمال غرب وجود دارد. وی ادامه داد: ما با هر گونه تردد غیرقانونی و اقدام مسلحانه در مرزهای کشور به شدت برخورد می‌کنیم و پاسخ ما به متجاوزان سخت و شکننده خواهد بود.

سردار گودرزی گفت: اخیراً یک تیم تروریستی هفت نفره به همراه تجهیزات نظامی و مقادیری سلاح و مهمات توسط همکاران هنگ مرزی خدآفرین منهدم شد.

وی ضمن تذکر به همسایگان کشورمان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران، کشوری با ثبات و مقتدر است، افزود: به همسایگان مان توصیه می‌کنیم اجازه ندهند اشرار از خاک آنها علیه کشور ما اقدام کنند. فرمانده مرزبانی کشور یادآوری کرد: اشراف اطلاعاتی خوبی در مرزهایمان

مدیرکل بنیاد شهید آذربایجان شرقی اشتغالزایی جامعه ایثارگری از توان بنیاد شهید خارج است

طور آشکار بر کیفیت زندگی و سطح رضایت مندی و رفاه شهروندان اثر می‌گذارد و از این رو ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب، امری پراهمیت به شمار می‌رود. ابوالفتح زاده با بیان اینکه هم اکنون داشتن شغل و حرفه مناسب به منزله دارا بودن یک منبع درآمد و البته بیکاری و نداشتن شغل به مثابه محرومیت از کسب درآمد است، ادامه داد: بر این اساس جامعه ای که در آن موضوع اشتغالزایی به طور صحیح ساماندهی نیافته باشد، دیر یا زود مشکلات مختلف در آن رشد می‌کند.

وی اضافه کرد: در تعالیم دینی و اسلامی، کار و اشتغال علاوه بر بعد اقتصادی و درآمدزایی، برای سلامتی جامعه و زیست مطلوب یک ضرورت است و از این رو کمک به اشتغالزایی یک وظیفه دینی هم محسوب می‌شود.

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منطقه آزاد ارس نیز در این جلسه، آمادگی سازمان تحت مدیریتش برای اجرای سیاست‌های اشتغال جامعه ایثارگری، عملیاتی ساختن قانون تبدیل وضعیت استخدامی تمامی ایثارگران و ارائه خدمات فرهنگی، گردشگری، رفاهی به ایثارگران را اعلام کرد.

مجید کیانی اظهار داشت: طبق مصوبات این جلسه سازمان منطقه آزاد ارس متعهد به اجرای مواد ۱ و ۳ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران درباره استخدام ایثارگران، تبدیل وضعیت استخدامی تمامی ایثارگران شاغل در این سازمان و حمایت از طرح‌های خوداشتغالی و کارآفرینی ارائه شده توسط ایثارگران می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی تسهیل در جذب ایثارگران برای اشتغال در مجتمع بزرگ کشت و صنعت شهید سلیمانی در پایاب سد خدآفرین و همکاری در خصوص ارائه خدمات فرهنگی، رفاهی و تفریحی به ایثارگران تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران را از دیگر تعهدات منطقه آزاد ارس اعلام کرد.



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی گفت: اشتغالزایی برای جامعه ایثارگری استان تنها از عهده این مجموعه خارج است و تمامی دستگاه‌ها باید برای تحقق آن همکاری و مساعدت کنند.

جابر ابوالفتح زاده در جلسه هماهنگی و پیگیری اجرای تفاهم‌نامه همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران با دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، افزود: واقعیت این است که بنیاد شهید به تنهایی نمی‌تواند مساله اشتغال ایثارگران را حل کند و باید این مشکل اساسی با مشارکت همه دستگاه‌های اداری حل و فصل شود تا شاهد توسعه بیش از گذشته آذربایجان شرقی و اشتغالزایی پایدار در استان باشیم.

وی با قدردانی از توجه ویژه مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منطقه آزاد ارس نسبت به جامعه ایثارگران، اظهار داشت: امروز داشتن شغل مناسب عاملی است که به

سامانه‌های گرمایش ۲۸۲ مدرسه در آذربایجان شرقی بهسازی شد



مدارس مشمول طرح را با استانداردهای مربوطه منطبق‌کنند.

طرح تأمین و استانداردسازی سامانه‌های گرمایشی مدارس بر اساس مصوبه شورای اقتصاد با عنوان طرح مدیریت کاهش مصرف و جلوگیری از هدررفت گاز طبیعی در ساختمان‌ها اجرا می‌شود. ۶۱۵ مدرسه در استان آذربایجان شرقی مورد هدف این طرح می‌باشد. در این استان بیش از هشت هزار و ۵۰۰ مدرسه وجود دارد.

شده که می‌توان با بهره‌گیری از این تفاهم‌نامه سامانه گرمایشی غیر استاندارد مدارس استان را بهسازی و احتمال خطرآفرینی را به حداقل ممکن رساند. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بر اساس اعلام و معرفی مدارس نسبت به استانداردسازی سامانه‌های گرمایشی اقدام می‌شود، اظهار داشت: در صورت تدوam همکاری بیش از پیش آموزش و پرورش استان، این شرکت آمادگی دارد سامانه گرمایشی تمام

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی گفت: در سال جاری سامانه‌های گرمایشی ۲۸۲ مدرسه در ۱۸ شهرستان این استان با ۲۴ میلیارد ریال هزینه بهسازی شده است.

نادر کمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سامانه گرمایشی این مدارس در قالب طرح تأمین و استانداردسازی سامانه‌های گرمایشی مدارس استان آذربایجان شرقی بهسازی شده است.

وی افزود: عملیات استانداردسازی گرمایشی شامل جایگزینی و تأمین موتورخانه، نصب پکیج، نصب بخاری‌های هرموتیک با بازدهی بسیار بالا (بخاری‌های هرموتیک از محفظه احتراق بسته بهره‌مندی برند و شعله آن ارتباط مستقیم با هوای اتاق ندارد و هوای مورد نیاز برای احتراق از بیرون ساختمان تأمین می‌شود) با همکاری اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان انجام شده است.

کمالی ادامه داد: با انعقاد سند همکاری بین شرکت ملی گاز ایران و شرکت بهینه‌سازی مصرف انرژی، بستر و زمینه همکاری بسیار مناسبی فراهم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس افزایش ارتباطات تجاری با عراق

کیانی وعده همکاری و مساعدت داد. کیانی در دیدار جداگانه با مجتبی شصتی کریمی سرکنسول ایران در کربلا به گفت‌وگو نشستند. در این دیدار به سازمان منطقه آزاد ارس پیشنهاد شد تجربیات خود را در احداث گلخانه‌ها و کارخانجات صنعتی با سرمایه‌گذاران عراق به اشتراک بگذارد و از ظرفیت این سازمان در احداث شهرک صنعتی بابل استفاده شود.

برگزاری نشست‌های تجاری میان فعالان اقتصادی طرفین برای آغاز سرمایه‌گذاری‌های مشترک و افزایش میزان تجارت از دیگر موضوعاتی بود که مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و بر روی آن توافق شد.

همکاری‌ها میان تجار و بازرگانان عراق و منطقه آزاد ارس با زمان صاحب‌العواد، رئیس اتاق بازرگانی کربلا دیدار کرد و در نشست طرفین، بر حضور هیات تجاری کربلا در ارس و هیات اقتصادی ارس در کربلا همراه با برگزاری نمایشگاه جنبی توافق شد. در این نشست هم‌چنین مقرر شد تا ظرفیت‌ها و محصولات تولیدی سازمان منطقه آزاد ارس از طرف اتاق بازرگانی کربلا در رسانه‌های تخصصی برای فعالان عرصه تجارت و صنعت عراق به نمایش درآید. در این دیدار رئیس اتاق بازرگانی کربلا خواهان کمک سازمان منطقه آزاد ارس به کنترل کیفیت محصولات صادراتی به کربلا برای پیشگیری از ورود اجناس تقلبی شد و مجید

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس از افزایش ارتباطات تجاری ارس با عراق خبر داد.

به گزارش جام‌جم، مجید کیانی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس به منظور افزایش



صاحب امتیاز:

■ سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران
■ سرپرست استان آذربایجان شرقی: وحیده حاجی محمدیاری

■ تحریریه شهرستانها: ۰۲۱-۴۴۲۳۳۵۱۱

■ دفتر سرپرستی استان آذربایجان شرقی: ۹-۳۵۷۹۲۸۵-۴۱
■ صفحه آرا: فرحناز بنده خدایزدی

www.daneshpayam.ir www.jamejamdaily.ir

ای بی خبر بکوش که صاحب خبر شوی
تا راهرو نیاشی کی راهبر شوی
در مکتب حقایق پیش ادیب عشق
هان ای پسر بکوش که روزی پدر شوی

حافظ

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱ ■ شماره ۶۳۱۹

۵۰۰ تشکل مردمی در حوزه سلامت آذربایجان شرقی فعال است



رییس اداره همکاری‌های بین بخشی و مسئول سازمان‌های مردم نهاد دانشگاه علوم پزشکی تبریز از فعالیت ۵۰۰ انجمن، تشکل و موسسه مردمی در حوزه سلامت این استان خبر داد.

صادق صادقی فردر کارگاہ توان افزایی سازمان های مردم نهاد و خیرین حوزه سلامت آذربایجان شرقی، افزود: از مجموع تشکل های مردمی فوق، تعداد ۷۰ تشکل، موسسه و انجمن نیز به طور مستقیم در

سرمایه‌گذاری در تبریز با مشارکت شرکت‌های دانش بنیان هوشمند می شود

دانشگاه تبریز و جمعی از مدیران شرکت های دانش بنیان با بیان اینکه حلقه وصل و کانال ارتباطی بین شرکت های دانش بنیان و مدیریت شهری در حال شکل گیری است، افزود: سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تبریز به دنبال ایجاد ارتباط مستمر با سرمایه‌گذاران در حوزه هوشمندسازی شهری است.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری تبریز با اشاره به اینکه شرکت های دانش بنیان تسهیل گران امر توسعه پایدار شهری هستند، اظهار داشت: این سازمان با توجه به رسالت خود هم از طریق سرمایه‌گذاری خود شرکت های دانش بنیان و هم ترغیب سرمایه‌گذاران علاقه‌مند در حوزه هوشمندسازی سرمایه گذاری در جهت توسعه پایدار شهری تلاش می کند.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های

مردمی شهرداری تبریز گفت: در این راستا همایش فرصت های سرمایه گذاری شهری استان توسط استانداری آذربایجان شرقی در مهر برگزار می شود و در این همایش ۶۲ شهر در کنار کلانشهر تبریز بسته های سرمایه گذاری خود را به نمایش خواهند گذاشت.

خلیلی، ادامه داد: جمع زیادی از سرمایه گذاران علاقه‌مند تبریزی مقیم شهرهای دیگر نیز در این همایش جمع خواهند شد و این فرصت مناسبی برای ارائه ایده های شرکت های دانش بنیان در حوزه مدیریت است که بتوانند طرح های اجرایی خود را ارائه دهند.

علی پورزیاد، مدیر پردیس رشد و نوآوری دانشگاه تبریز نیز در این جلسه گفت: بهترین های فناوری استان در این مرکز دوبرهم جمع شده اند و همکاری نزدیکتر این مجموعه با شهرداری تبریز ضروری است.

راهیابی و دعوت سه ورزشکار

آذربایجان شرقی به تیم‌های ملی



۲ تکواندوکار و یک فوتبالیست از آذربایجان شرقی به اردوهای آمادگی و تدارکاتی تیم‌های ملی دعوت شدند.

۲ تکواندوکار استان با موفقیت در مسابقات انتخابی، جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کردند.

در پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی در فدراسیون تکواندو، کادر فنی ۱۷ هوگوپوش از جمله میرهاشم حسینی و امیرمحمد بخشی از آذربایجان شرقی را به اردوی تیم ملی دعوت کردند.

سجاد مردانی، فرزاد عاشورزاده، علیرضا نادعلیان، علی اصغر علی مردانین، مهدی حاجی موسایی، علی نجفی، آرمین هادی‌پور، محمد حسین بزدانی، متین رضایی، حسین لطفی، مهران برخوردار، ابوالفضل عباسی، رضا کلههر، محمد مهدی عمادی و محمد صادق دهقانی دیگر تکواندوکارانی هستند که اردونشین خواهند شد.

تیم ملی تکواندو ابتدا باید در رقابت‌های بین‌المللی آزاد لبنان شرکت کند و پس از بررسی عملکرد ملی‌پوشان در این رقابت، ترکیب نهایی ملی‌پوشان برای حضور پرقدردت در بیست‌وپنجمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مشخص خواهد شد.

همچنین امیررضا جدی فوتبالیست نوجوان آذربایجان شرقی دیگر ورزشکاری است که به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال کشور جهت اعزام به مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا دعوت شد.

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا در قرقیزستان برابر میزبان، هنگ‌کنگ و لائوس به میدان خواهد رفت.

نوجوانان ایران در آخرین اردوی تدارکاتی خود در ژاپن سه بازی مقابل ژاپن، کومور و تیم استانی نیگاتا در قالب تورنمنت چهارجانبه برگزار کردند.

اسامی ۲۷ بازیکن دعوت شده به تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال به شرح زیر از سوی سرمری این تیم اعلام شده است:

آذربایجان‌شرقی: امیررضا جدی

اصفهان: حسام نفری، کسری طاهری، اسماعیل قلی‌زاده، رضا غندی‌پور، محمدفرزاد رحیمی، عبدالرحیم عسگری، علیرضا نوابی

تهران: ابوالفضل ذلیخایی، آرشا شکوری، محمدحسین شریفی، امیرمحمد رزاقی‌نیا، سفیر حبوباتی، علیرضا شریفی، نیما اندرز، ایلپار رحمانی، فائز طالقانی، علیرضا همای فرد، ابوالفضل موردی، محمدامین رستمی خوزستان: عرفان درویش عالی، فرغام سعداوی، ژئوف سلطانی، محمد عسگری، علی حسنی کرمان: یعقوب براجعه

گیلان: ماهان صادقی

این مرحله از اردو از امروز تا دهم مهرماه ادامه خواهد داشت و در نهایت ۲۳ بازیکن انتخاب و دهم مهر عازم بیشکک خواهند شد.

در بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی؛

کسب‌رتبه برتر شرکت پالایش نفت تبریز

در توسعه کسب و کار

شرکت پالایش نفت تبریزدر بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان شرقی که با حضور مسئولین استانی برگزار گردید، موفق به کسب رتبه خدمات برتر در ارتقای بهره وری و توسعه کسب و کار در سال ۱۴۰۰ شد.

بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان روز سه شنبه ۲۹ شهریور در محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی و با حضور استاندار و مدیران سازمان‌ها و ادارات کل استان با معرفی و تجلیل از برگزیدگان برگزار شد.

در این مراسم از شرکت پالایش نفت تبریز که موفق به کسب رتبه خدمات برتر در ارتقای بهره وری و توسعه کسب و کار در سال ۱۴۰۰ شده بود با اهدا لوح تقدیر و تندیس ویژه بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی تجلیل به عمل آمد.

در لوح تقدیر عابدین خرم، استاندار آذربایجان شرقی و رئیس ستاد جشنواره شهید رجایی خطاب به غلامرضا باقری دیزج مدیر عامل شرکت پالایش نفت تبریز آمده است:بدین وسیله بر خود فرض می‌دانم از تلاش‌های ارزنده جناب عالی و همکاران محترمتان در استقرار و نهادینه‌سازی موفله‌های برنامه تحول اداری که سبب کسب رتبه خدمات برتر در ارتقای بهره وری و توسعه کسب و کار سال ۱۴۰۰ از سوی ستاد بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان آذربایجان‌شرقی گردیده است، تقدیر و تشکر نمایم.

اینجناب این موفقیت را به جناب عالی و تمامی همکاران شریف و تلاشگران آن دستگاه تبریک گفته و امید است با استمرار تلاش‌ها و اتکاء به سنجه‌های سند تحول دولت مردمی، در سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین با رویکرد آینده نگری و آینده‌اندیشی، موجب ارتقای کارآمدی دولت، رضایت مردم، اعتماد اجتماعی و سرفرازی میهن عزیزمان، ایران اسلامی شوید.

شرکت پالایش نفت تبریز تنها پالایشگاه کشور است که صد در صد تولید بنزین آن یورو ۵ می باشد و از چندین سال قبل اجرای موفقیت آمیز قانون حمایت از صنایع پایین دستی تصفیه نفت خام و میعانات گازی با حمایت های مردمی موسوم به قانون تنفس خوراک را آغاز کرده است که همین مساله، این پالایشگاه را در زمره پالایشگاههای پیشرو در عرصه توجه به محیط زیست و تولید محصولات با کیفیت روز دنیا قرار می دهد.

توسعه مستمر و اجرای پروژه های گوناگون در این مجموعه پالایشی به صورتی است که پروژه های که از سال ۱۳۹۲ تا امروز به بهره‌برداری رسیده است بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان ارزش دارد و ۲ هزار میلیارد تومان نیز ارزش پروژه هایی است که تا پایان سال آتی در این مجموعه به بهره برداری می رسد. این تلاش مداوم سبب شده است تا در فاصله سالهای ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۰ پالایش نفت تبریز تنوع محصولات خود را از ۸ محصول به ۴۱ محصول برساند.



خیران دریانی مخزن آب

۲۳ میلیارد تومانی می سازند



سه خیر شهر «دریان» شهرستان شبیستر با صرف ۳۲ میلیارد تومان یک مخزن آب ۲۰ هزار مکعبی برای مردم این شهر می سازند.

به گزارش جام جم، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در آیین کلنگ زنی ساخت این مخزن آب اظهار داشت: ساخت مخازن ذخیره آب جزء ضروریات این منطقه بود که با کمک خیران کلنگ‌زنی و در کمترین زمان ممکن احداث خواهد شد.

محمد خانی افزود: هزینه ساخت این مخازن ۳۲ میلیارد تومان است که با کمک خَیران بزرگوار خانم نرگس صنوبری، حاج علیقلی بنایی و حاج اکبر شفایی انجام خواهد شد، همچنین با مبلغ حدود چهار میلیارد تومان نیز یک حلقه چاه در کنار این منبع آب احداث خواهد شد. خانی، هدف از ساخت مخازن ذخیره آب را جلوگیری از هدررفت آب شرب و صرفه‌جویی در مصرف آب همچنین کمک به آبرسانی به چند روستای اطراف این شهر و پایدارسازی آب شرب در این منطقه عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان‌شرقی افزود: شرایط موجود منابع آب باید ما را به سمت دغدغه‌مند بودن در خصوص مدیریت مصرف سوق دهد، چرا که آذربایجان‌شرقی یکی از کم‌بارش‌ترین استان‌های کشور است و به دلیل مصرف بالای همشهریان گرمی دارای حجم آب تجدیدپذیر بسیار کمی بوده و روند مصارف آب در استان با محدودیت‌های ذاتی منابع استان منطقی نیست.

دریان یکی از شهرهای استان آذربایجان‌شرقی است که در بخش مرکزی شهرستان شبیستر ۲ در ۲ کیلومتری شمال خامنه، هفت کیلومتری شرق شبیستر و ۶۰ کیلومتری شرق تبریز واقع شده است؛ «دریان» در تاریخ ۲۹ خرداد ۱۳۹۸ خورشیدی با تصویب هیأت وزیران به شهر ارتقاء یافت.

جمعیت دریان در سال ۱۳۹۵ خورشیدی بالغ بر چهار هزار و ۱۳۸ نفر بوده است. این شهر از شمال به رشته‌کوه‌های میشو و شهرستان مرند از شرق به شهر شبیستر و روستای شانجان، از غرب به روستاهای مشنق و هریس و از جنوب به خامنه و کوزه‌کنان مشرف است.